　北京高等学校学历继续教育2018级新生学费备案表　
学校名称：（章）北京物资学院

	审批号
	专业
	层　次
	学习

形式
	修业

年限
	总课时
	收费

类别
	课时

标准

（元）
	第一

学年

（元）
	第二

学年

（元）
	第三

学年

（元）
	第四

学年

（元）
	第五

学年

（元）
	总学费

（元）
	审批人
	备注

	
	物流管理
	专升本
	业余
	2.5年
	2120
	1
	3.50
	2800
	2800
	1820
	
	
	7420
	
	

	
	会计学
	专升本
	业余
	2.5年
	2120
	1
	3.50
	2800
	2800
	1820
	
	
	7420
	
	

	
	人力资源管理
	专升本
	业余
	2.5年
	2120
	1
	3.50
	2800
	2800
	1820
	
	
	7420
	
	

	
	工商管理
	专升本
	业余
	2.5年
	2120
	1
	3.50
	2800
	2800
	1820
	
	
	7420
	
	

	
	金融学
	专升本
	业余
	2.5年
	2120
	1
	3.50
	2800
	2800
	1820
	
	
	7420
	
	

	
	计算机科学与技术
	高起本
	业余
	5年
	2940
	2
	4.00
	2360
	2360
	2360
	2360
	2320
	11760
	
	

	
	工商管理
	高起本
	业余
	5年
	3350
	1
	3.50
	2380
	2380
	2380
	2380
	2240
	11760
	
	

	
	人力资源管理
	高起本
	业余
	5年
	3350
	1
	3.50
	2380
	2380
	2380
	2380
	2240
	11760
	
	

	
	财务管理
	高起本
	业余
	5年
	3350
	1
	3.50
	2380
	2380
	2380
	2380
	2240
	11760
	
	

	
	英语
	高起本
	业余
	5年
	2610
	3
	4.50
	2385
	2385
	2385
	2385
	2205
	11745
	
	

	
	物流管理
	高起专
	业余
	2.5年
	2120
	1
	3.00
	2400
	2400
	1560
	
	
	6360
	
	

	
	人力资源管理
	高起专
	业余
	2.5年
	2120
	1
	3.00
	2400
	2400
	1560
	
	
	6360
	
	

	
	电子商务
	高起专
	业余
	2.5年
	2120
	1
	3.00
	2400
	2400
	1560
	
	
	6360
	
	

	
	物流管理
	高起本
	函授
	5年
	2000
	1
	3.50
	1400
	1400
	1400
	1400
	1400
	7000
	
	

	
	物流管理
	专升本
	函授
	2.5年
	1400
	1
	3.50
	1785
	1785
	1330
	
	
	4900
	
	

	
	物流管理
	高起专
	函授
	2.5年
	1400
	1
	3.00
	1530
	1530
	1140
	
	
	4200
	
	


　填表人：                 　 联系电话：               　 负责人：                       联系电话：                学校主管领导：
